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Telefone Geral do Colégio Santo Inacio
Tel.: (21) 3184-6200

Secretaria Geral

Horario: segunda a sexta-feira, das 08h as 22h
E-mail: secretariageral@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6201/ 6202/ 6203

Secretaria EF1

Horario: segunda a sexta-feira, das 06h30 as 18h30
E-mail: secretariaefl@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6280 / 6296 / 6427

Tesouraria

Horario: segunda a sexta-feira, das 8h as 12h e das 14h as 16h
E-mail: tesouraria@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6205 / 6441

Tecnologia Educacional

Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 17h35 (EF1) /

7h as 21h30 (EF2, Ensino Médio e Noturno) /

sdbado, das 7h as 12h (Ensino Médio)

E-mail: ava@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6404 (EF1) / 6324 ou 6325 (EF2, Ensino Médio e Noturno)

Orientacao Profissional

Horario: segunda-feira, das 8h as 18h30; quarta e sexta- feira,
das 8h as 16h30; e ter¢a e quinta-feira, das 8h as 17h30
E-mail: renatta.macedo@santoinacio-rio.com.br ou
jessica.conceicao@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6282
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Servigo social
Horario: segunda a sexta-feira, das 15h as 20h

E-mail: ivana.granado@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6215

Comunicacgao

Horario: segunda a sexta-feira, das 09h as 18h
E-mail: comunicacao@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6344

Setor de Saude

Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 22h,
e sabado, das 7h as 12h30

E-mail: enfermagem@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6254

DIURNO

1° ano do Ensino Fundamental

Horario: segunda a sexta-feira, das 13h as 17h30
Coordenadora da série/SOE: Andrea Barrionuevo
E-mail: andrea.barrionuevo@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6322

2° ano do Ensino Fundamental
Horario: segunda a sexta-feira, das 13h as 17h30
Coordenadora da série: Heloisa Salvador
E-mail: heloisa.salvador@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6346

Orientadora educacional: Christiani Maron
E-mail: chritiani.maron@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6292
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3° ano do Ensino Fundamental
Horario: segundas, quartas e sextas-feiras, das 13h as 18h30;

e tercas e quintas-feiras, das 13h as 17h30
Coordenadora da série: Heloisa Salvador
E-mail: heloisa.salvador@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6346

Orientadora educacional: Caroline Azer
E-mail: caroline.azer@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6230

4° ano do Ensino Fundamental
Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 12h30
Coordenadora da série: Gloria Cristina
E-mail: gloria.rocha@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6346

Orientadora educacional: Liliani Hucke
E-mail: liliani@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6292

5° ano do Ensino Fundamental

Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 12h30
Coordenadora da série: Gloria Cristina

E-mail: gloria.rocha@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6346

Orientadora educacional: Vivilaine Maturana
E-mail: vivilaine.maturana@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6230

6° ano do Ensino Fundamental
Horario: segundas, quartas e sextas-feiras, das 13h as 18h25;
tercas e quintas-feiras, das 13h as 17h35
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Coordenadora da série: Débora Velloso
E-mail: debora.velloso@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6278

Orientadora educacional: Ana Paula Menezes

E-mail: anapaula.menezes@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6273

7° ano do Ensino Fundamental

Horario: segundas, quartas e sextas-feiras, das 13h as 18h25;
tercas e quintas-feiras, das 13h as 17h35

Coordenadora da série: Ana Lucia Rizzo

E-mail: ana.amorim@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6283

Orientadora educacional: Isadora Sampaio

E-mail: isadora.sampaio@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6291

8¢ ano do Ensino Fundamental

Horario: segundas, quartas e sextas-feiras, das 13h as 18h25;
tercas e quintas-feiras, das 13h as 17h35

Coordenadora da série: Alexandra Couto

E-mail: alexandra@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6329

Orientadora educacional: Sabrina Bonfatti

E-mail: sabrina.bonfatti@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6293

9° ano do Ensino Fundamental

Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 12h30

Plantdo: terca e sexta-feira, das 14h as 17h30 | Ramal: 6422
Coordenadora da série: Monica Magalhaes
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E-mail: monica.magalhaes@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6338
Orientadora educacional: Ricardo Cavalcanti

E-mail: ricardo.cavalcanti@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6291

12 série do Ensino Médio

Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 12h30

Plantdo: quarta e sexta-feira, das 14h as 16h30 | Ramal: 6422
Coordenadora da série: Patricia Brito

E-mail: patricia.brito@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6283

Orientadora educacional: Ana Lucia Villela

E-mail: anawvillela@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6273

22 série do Ensino Médio

Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 12h30

Plantdo: segunda e quinta-feira, das 14h as 17h30 | Ramal: 6422
Coordenador da série: Marcia Caetano

E-mail: marcia.caetano@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6329

Orientadora educacional: Ana Cristina Costa

E-mail: ana.costa@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6293

32 série do Ensino Médio

Horario: segunda a sexta-feira, das 7h as 12h30
Plantdo: quinta-feira, das 14h as 17h30 | Ramal: 6422
Coordenador da série: Claudio Potyguara

E-mail: claudio.potyguara@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6343
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Orientadora educacional: Fernanda Avila
E-mail: fernanda.avila@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6345

Tutoria

Horario: segunda a sexta-feira, das 8h as 12h30 e das 13h30 as 16h
E-mail: tutoria@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6312

Projetos Complementares

Horario: segunda a sexta-feira, das 8h as 16h e das 17h as 20h
E-mail: projcompl.secre@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6409

Formacgao Crista

Horario: segunda a sexta-feira, das 8h as 18h
E-mail: formacaocrista@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6336

Crisma
E-mail: crisma@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6410

Catequese
E-mail: catequesecsi@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6294

NOTURNO

Educacao Profissional
Coordenadora: Izabela Souza
Horario: segunda a sexta-feira, das 16h as 22h
E-mail: izabela.souza@santoinacio-rio.com.br
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Ramal: 6271/ 6258

Orientadora educacional: Monica Weinstein
Horario: segunda a sexta-feira, das 18h as 22h
E-mail: monica.weinstein@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6422

Apoio ao Pedagogico

Coordenador: Gilson Pereira

Horario: segunda a sexta-feira, das 16h as 22h
E-mail: gilson@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6349 / 6279 / 6330

Formacgao Crista

Coordenador: Gilson Pereira

Horario: segunda a sexta-feira, das 16h as 22h
E-mail: gilson@santoinacio-rio.com.br

Ramal: 6410 / 6229 / 6304

Servigo de Psicologia

Horario: segunda a sexta-feira, das 18h as 22h
E-mail: ana.paula@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6411

Servigo de Enfermagem

Horario: segunda a sexta-feira, das 18h as 22h
E-mail: camila.desterro@santoinacio-rio.com.br
Ramal: 6254
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